

Hakijaorganisaatio	EläväSäätiö sr
Haettu summa	75000€ (1.6.24 - 31.5.25) 75000€ (1.6.25 - 31.5.26) 75000€ (1.6.26 - 31.5.27)
Avustettava toiminta	Reitti-toiminta, joka on yhteisöllistä ja yksilöllistä matalan kynnyksen toimintaa haavoittuvassa asemassa oleville maakuntalaisille henkilöille (yli 16 vuotiaista eteenpäin). Henkilön ohjautuminen toimintaan joko itse tai sidosryhien kautta. Toimintaan osallistuminen 1-5 krt/vko yksilöllisen tarpeen mukaan. Yhteyshenkilönä on nimetty reittiohjaaja; työtoiminintamuotoinen työskentely, yksilöllinen ja ryhmämuotoinen ohjaus, yksilölliset nimetyt tavoitteet aktiivisuuden lisääntymiseksi.
Kohderyhmä	Työelämässä syrjäytyneet, riski sosiaaliseen syrjäytymiseen, pitkittynyt taloudellisen- ja sosiaalisen tuen tarve tai muu syy yhteiskunnan ja palveluiden ulkopuolelle jäämisen uhka. Muutoin palveluiden ulkopuolella olevat henkilö. Henkilöt, jotka eivät vielä saavuta palvelusetelillä tuotettavien palveluiden kriteerejä.
Kriteerien täytyminen	Avustettavalla toiminalla edistetään kohderyhmän hyvinvointia, terveyttä ja osallisuutta kuten terveellisempiä elämäntapoja, päivärytmin löytymistä ja vuorovaikutustaitojen vahvistumista. Toiminta tukee ja täydentää hyvinvointialueen työikäisten sosiaalipalveluja ja tästä olemassa hakemuksen liitteenä puoltolausunto. Toiminta-alueeksi on suunniteltu Kuopio, Siilinjärvi, Suonenjoki ja Varkaus. Toiminta on avointa ja se löytyy Lähellä.fi -alustalta. Toiminnan arvioinnissa hyödynnetään osallistujan arkeen kohdistuvia mittareita. Hakija arvioi 80 % osallistujista kokevan toiminnan edistävän omaa hyvinvointia ja terveyttä.
Hankkeen muu rahoitus	Hakijan omaa rahoitusta (palvelu ja tuotemyynti) noin 1/3 osa koko budjetista.
Jaettava summa vuodelle 2024	37 500 euroa
Kumppanuusavustussopimus	Ehdotuksena on haetun summan puolittaminen koska jäjellä olevaa avustusbudjettia joudutaan sopeuttamaan riittävyys näkökulmasta. Ehdotetulla summalla hakija pystyy toteuttamaan yhden ohjaajan palkkakustannukset. Toivottavaa kuitenkin on, että suunnitellut paikkakunnat toiminnan toteuttamiselle säilyisivät. Kumppanuusavustussopimus tehdään yhdelle vuodelle (2024 ja 2025). Vuoden 2025 avustussumma (37 500 euroa) tarkistetaan hyvinvointialueen talousarvion puitteissa ja siitä tehdään erillinen päätös. Sopimosapuolena hyvinvointialueelta on työikäisten sosiaalipalvelut.